[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 октября 2017 года                                                                                                                        № 20
О принятии к сведению отчета администрации Богородского сельсовета об исполнении бюджета за I квартал 2017 года.
В соответствии  с   Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Богородского сельсовета, сельский Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета за I квартал 2017 года в администрации Богородского сельсовета, согласно Постановления администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 05.10.2017г. №97.
2. Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации Богородского сельсовета, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области www.voskresenskoe-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета
А.В.Скобелев